
Despar è al 1° posto
 per la soddisfazione del cliente, 

categoria supermercati.Sconti fino al 50% dal 12 al 25 febbraio 2026

--2525%%--2525%%-25%

ven 13.02 e sab 14.02
ven 20.02 e sab 21.02

su tutte
le merendine
confezionate*

--2525%%--2525%%-25%

ven 13.02 e sab 14.02
ven 20.02 e sab 21.02

su tutti 
i prodotti

a marchio 
Veggie*

* Lo sconto viene applicato direttamente alle casse,
ed è valido anche per i prodotti in offerta

* Lo sconto viene applicato direttamente alle casse,
ed è valido anche per i prodotti in offerta

* Esclusi vini liquorosi e fortificati.  
Lo sconto viene applicato direttamente alle casse, 
ed è valido anche per i prodotti in offerta   

SOLO NELLE GIORNATE

SOLO NELLE GIORNATE

--2525%%--2525%%-25%

ven 13.02 e sab 14.02
ven 20.02 e sab 21.02

su tutti 
i vini rossi*

SOLO NELLE GIORNATE



Offerte valide dal 12 al 25 febbraio 2026

Che convenienza!

1,99
€/pz

Offerta

0,79
€/pz

Offerta
Pasta di semola  
formati assortiti 
La Molisana 
500 g  - 1,58 €/kg

Sconto

38%
Sconto

25%

5,99
€/pz

Offerta
Tonno in olio di girasole 
Maruzzella 
8x80 g  - 9,36 €/kg

2,85
€/pz

Offerta
Yogurt con Probiotico 
Bifidus gusti assortiti 
Activia 
8x125g

1 kg

Kiwi Bio 
Despar Scelta 
Verde Bio, Logico 
600 g  - 3,32 €/kg

3,59
€/pz

OffertaGran Dorate alla 
Viennese Cotoletta 
di Filetti di Pollo 
Aia 
300 g  - 11,97 €/kg

2,39
Offerta

Pancetta affumicata 
o dolce a cubetti 
Negroni 
2x100 g  - 11,95 €/kg

Sconto

40%

€/pz

Sconto

37%
Sconto

40%

Sconto

50%
Sconto

20%

Sconto

33%

2,59
€/pz

Offerta
Pasta fresca ripiena 
assortita Sfogliavelo 
Giovanni Rana 
250 g  - 10,36 €/kg

PRODOTTO ITALIANO

1,99
€/pz

Offerta
Pomodoro Ciliegino 
Passo dopo Passo 
Despar 
500 g  - 3,98 €/kg
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tanti prodotti
scontati fino al 50%

Sconto

30%
Caffè Intermezzo 
Segafredo 
3x250 g 

Sconto

30%

2,99
€/pz

Offerta
Pollo alla Diavola/
Tagliatelle ai Funghi/
Pappardelle al Ragù 
4 Salti in Padella 
Findus 
400/550 g  - 7,48 €/kg2,19

€/pz

Offerta
Pizza Regina Alta Margherita 
Cameo 
375 g  - 5,84 €/kg

3,49
€/pz

Offerta
Piselli 
Novelli 
Findus 
1 kg

2,39
Offerta

Birra Classica  
o zero 
Heineken 
3x330 ml  - 2,41 €/L €/pz

0,99
Offerta

Pan Bauletto di 
Grano Duro 
Mulino Bianco 
400 g  - 2,48 €/kg

Sconto

23%

€/pz

Sconto

26%
Sconto

50%

0,89
€/pz

OffertaPassata di 
pomodoro 
al Vapore Vellutata 
Valfrutta 
700 g  - 1,27 €/kg

1,79
€/pz

Offerta
Biscotti assortiti 
Cabrioni 
650 g  - 2,75 €/kg

1 kg

Sconto

35%
Sconto

20%

Sconto

18%



Offerte valide dal 12 al 25 febbraio 2026

Che convenienza!

5,90
€/pz

Offerta
Carta cucina 
Asciugoni 
Regina 
6 rotoli

Sconto

40%

39,90
€/pz

OffertaSistema 
lavapavimenti con 
separazione di acqua 
pulita da quella 
sporca 11,90

€/pz

Offerta
a partire da

48 Panni umidificati, 
23 Piumini o 90 Panni8,90

€/pz

OffertaDetersivo liquido bucato 
lavatrice Fresco Puro o 
Marsiglia 
Spuma di Sciampagna 
3x36 lavaggi 

Sconto

40%
Sconto

20%

29,90
Offerta

Spremiagrumi 
elettrico Iridea 
- colore champagne 
- potenza 500 W 
- sistema 
salvagoccia per 
un’ottima pulizia 
- base antiscivolo 24,90

Offerta

Frullatore a immersione 3 in 1 
Iridea 
- potenza 400 W 
- tritatutto da 500 ml con lame 
e piede antiscivolo 
- asta removibile con lame in 
acciaio inox 
- frusta sbattitore  
- bicchiere graduato da 600 ml

Sconto

29%
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1 pezzo

3 pezzi

2,38 €
1,19 € 0,79

€/pz

Offerta pari a

Snack per 
gatto 
gusti 
assortiti 
Catstick 
Vitakraft 
18 g  - 44,07 
€/kg

1 pezzo

3 pezzi

1,38 €
0,69 € 0,46

€/pz

Offerta pari a

Le Specialità 
Italiane 
Zuppetta 
gusti 
assortiti 
Migliorgatto 
85 g  - 5,41 
€/kg

1 pezzo

3 pezzi

5,98 €
2,99 € 2,39

€/pz

Offerta pari a

Fitness Mix 
o Tropical 
Mix 
Fatina 
150 g  - 
15,93 €/kg

1 pezzo

3 pezzi

2,30 €
1,15 € 0,77

€/pz

Offerta pari a

Kefir 
assortito 
Milk 
150 g  - 
5,11 €/kg

1 pezzo

3 pezzi

5,18 €
2,59 € 1,73

€/pz

Offerta pari a

Verdurì 
Verdure/
Leggerezza 
Orogel 
600 g  - 
2,88 €/kg

1 pezzo

3 pezzi

4,78 €
2,39 € 1,59

€/pz

Offerta pari a

Formaggio assortito 
a fette 
Despar 
150 g  - 10,62 €/kg

1 pezzo

3 pezzi

7,18 €
3,59 € 2,39

€/pz

Offerta pari a

Formaggio 
Parmigiano 
Reggiano 
DOP a scaglie 
Despar 
130 g  - 18,41 
€/kg

1 pezzo

2 pezzi

2,19 €
2,19 €

€/pz

Offerta pari a

Detergente 
spray 
assortito 
Smac 
650 ml

1,09
1 pezzo

2 pezzi

2,49 €
2,49 € 1,24

€/pz

Offerta pari a

Orzo 
Perlato 
dell'Alto 
Lazio 
Despar 
Premium 
350 g  - 
3,56 €/kg

0,99
Offerta pari a1 pezzo

2 pezzi

1,99 €
1,99 €

Bagnodoccia 
assortito 
Dermomed 
650 ml

€/pz

1 pezzo

2 pezzi

1,99 €
1,99 € 0,99

€/pz

Offerta pari a

Sapone 
liquido mani 
assortito 
Dermomed 
600 ml



Offerte valide dal 12 al 25 febbraio 2026

Salumificio 
Fedalto Giovanni 
In foto Famiglia Fedalto

	 Esperti nella lavorazione delle carni  
	  dal 1920 

	 Salumi prodotti da carni  
	 di suini italiani 

	 Legatura manuale come da tradizione

I prodotti del territorio portano
vantaggi per tutti. Scegli locale!

I tuoi prodotti preferiti 
con il gusto che ami

e la qualità di sempre.

I classici
A TAVOLA

Disponibile solo presso Interspar: Paese (TV), Vigonza (PD), Padova, Mestre Torino (VE), Mestre Bella (VE), Fiesso d’Artico (VE), 
Casier (TV)

€/pz

Offerta

3,49

Custoza DOC 
Ca' Vendri 
750 ml  - 4,65 €/L

Valpolicella DOC 
Ca' Vendri 
750 ml  - 6,65 €/L

€/etto

Offerta

1,35Formaggio Asiago 
D.O.P. Mezzano 
13,50 €/kg

€/pz

Offerta

4,99

VALIDO 
ven. 13-20.02 

e sab. 14-21.02

-25%

3,74
€/pz

1,64
€/etto

Salame Nostrano  
senza aglio 
Salumificio Fedalto 
16,40 €/kg

1,59
€/etto

Offerta
Porchetta 
Trevisana 
15,90 €/kg

5,79
€/pz

Offerta

Salame I Gustosi 
assortiti 
Busin 
350 g  - 17,97 €/kg

a partire da

1,39
€/etto

OffertaFormaggio Angelico 
prodotto della 
montagna 
Despar Premium 
13,90 €/kg
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Il risparmio 
si fa in 3!
Abbiamo a cuore la tua spesa, ecco perché 
per il tuo risparmio ci facciamo in tre!

S-Budget

S-Budget
Il più conveniente!
I prodotti di qualità per la tua spesa 
di ogni giorno al miglior prezzo.

Offerte
Prezzi scontati!
Ogni giorno centinaia di prodotti 
in promozione e prezzi ribassati.

App Despar 
Tribù
Coupon e sconti!
Solo con la nostra App accumuli 
Punti Cuore e risparmi sempre!



1a settimana

dal 12 al 18

 febbraio 

2026

E in più OCCASIONI DEL WEEKEND  Scoprile 
qui

2a settimana

dal 19 al 25

 febbraio 

2026

Offerte fresche fresche
ogni settimana

E in più OCCASIONI DEL
Offerte valide dal 12 al 25 febbraio 2026Offerte valide dal 12 al 25 febbraio 2026

2,99
€/pz

Offerta
Uva Sultanina 
Noberasco 
500 g  - 5,98 €/kg 1,49

€/pz

Offerta

Insalata Brasiliana/Iceberg 
400 g  - 3,73 €/kg

3,19
€/pz

Offerta
Radicchio tardivo 
I.G.P. 
350 g  - 9,11 €/kg 2,49

€/pz

OffertaPatate 
Rossana 
Pizzoli 
1,5 kg  - 
1,66 €/kg1,29

€/pz

Offerta
Iceberg e Carote 
Passo dopo Passo 
Despar 
250 g  - 5,16 €/kg

0,99
€/pz

Offerta
Rucola I.G.P. 
Despar Premium 
80 g  - 12,38 €/kg

2,79
€/pz

Offerta

Fragole 
500 g  - 5,58 €/kg

1,99
€/kg

Offerta

Banane 
Despar Equosolidale

1,99
€/pz

Offerta
Fagioli cannellini 
Despar 
500 g  - 3,98 €/kg

1,5
kg

2,19
€/pz

Offerta

Arance Moro Italia 
1,5 kg  - 1,46 €/kg

PRODOTTO ITALIANO

1,5
kg



www.despar.it 9

Sushiamo?
Il sushi che amo

Il meglio dal mare
PESCHERIA

 TANN il Centro Lavorazione 
Carni e Salumi Despar. 
 Scopri di più! La carne,

in buone mani

In esclusiva negli Interspar 
di Adria e Ferrara Malpasso.

PRODOTTO ITALIANO

18,40
€/pz

Offerta
Barca sushi cotto 
24 pezzi 
460 g  - 40,00 €/kg 10,50

€/pz

Offerta
12 Sushi Mix 
salmone 
255 g  - 41,18 €/kg

Take away 29,99
€/kg

Offerta

Polpo cotto

23,99
€/kg

Offerta

Cuore di Merluzzo 
Nordico 19,99

€/kg

Offerta

Rombo Chiodato

9,99
€/kg

Offerta

Mazzancolla 
decongelata 15,99

€/kg

Offerta

Filetto di Trota 
salmonata

11,90
€/kg

Offerta
Bocconcini  
di bovino 
Passo dopo Passo 
Despar

9,49
€/kg

Offerta
Salsiccia di suino 
in crosta 
Cucina Express6,80

€/kg

Offerta
Coppa a pezzi di 
suino 
Passo Dopo passo 
Despar

5,70
€/kg

Offerta
Fusi e sovracosce 
di pollo 
Passo Dopo passo 
Despar

5,29
€/pz

Offerta
Mazzancolle 
Sgusciate 
Fiorital 
200 g  - 26,45 €/kg

Take away

Offerta
15,40

€/kg

Fettine sceltissime di bovino 
Passo dopo Passo Despar

10,99
€/kg

Offerta

Pollo Sottilissime 
Aia

Sconto

33%



Tutto il meglio della produzione casearia

Da noi puoi trovare un assortimento 
di 18 formaggi d’Eccellenza dalle nostre regioni

Sapore: Cremoso al palato dal sapore intenso con note di vino.

Abbinamento: Vino Passito o Recioto della Valpolicella, miele di acacia.

Utilizzo: In purezza o per preparare
un risotto mantecato 
al formaggio Romantico.

Offerte valide dal 12 al 25 febbraio 2026Offerte valide dal 12 al 25 febbraio 2026

2,09
€/etto

Offerta
Prosciutto cotto 
Gardani Premium 
20,90 €/kg 0,89

€/etto

Offerta
Mortadella 
con o  
senza 
pistacchi 
Re Nel Regno 
dei Sapori 
8,90 €/kg

1,35
€/etto

Offerta
Formaggio Asiago 
fresco D.O.P. 
San Rocco 
13,50 €/kg

4,19
€/pz

OffertaProsciutto di San 
Daniele DOP 
Re Nel Regno dei 
Sapori 
100 g  - 41,90 €/kg2,79

€/etto

OffertaProsciutto di San Daniele 
D.O.P. Stagionatura 
minima 16 mesi 
Testa & Molinaro 
27,90 €/kg 1,89

€/etto

Offerta
Speck Alto 
Adige I.G.P. 
Kaisergut 
18,90 €/kg

1,39
€/etto

Offerta
Formaggio Gorgonzola 
D.O.P. Dolce 
4Rose Santi 
13,90 €/kg

20 mesi

sta
g ionato

r i s e r va

Offerta
3,59

€/etto
Formaggio 
Romantico 
35,90 €/kg

Offerta
Formaggio 

Grana Padano  
D.O.P. Riserva 

14,90 €/kg

1,49
€/etto
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2,99
€/etto

Offerta
Polipetti  
al pomodoro 
29,90 €/kg

1,14
€/etto

Offerta

Waffel di patate 
11,40 €/kg

1,39
€/etto

Offerta
Coscette di pollo  
con aromi 
13,90 €/kg

2,69
€/etto

Offerta

Sgombri 
26,90 €/kg

Offerta
Insalata russa 

7,90 €/kg

0,79
€/etto



* 
Pr

od
ot

to
 o

tt
en

ut
o 

da
 b

as
e 

su
rg

el
at

a

Pizza gourmet 
Sfornate ogni giorno  
per offrirti un prodotto  
di elevata qualità,  
con materie prime  
selezionate e del nostro territorio.

Inquadra il QR-Code 
per consultare il menù o vai su: 
www.despar.it/pizzeria-forno-delizie

Farcita 
ogni giorno 

da noi per te!

Preferisci 
un trancio?

Pala intera

1,34
€/etto

1,49
€/etto

1,49
€/etto

Le nostre proposte

•	 Pizza Capricciosa 
con prosciutto cotto Alta Qualità Despar, 
olive taggiasche Despar Premium

•	 Pizza Wurstel e Patatine Fritte			 

La nostra proposta
Focaccia con Crema Nocciola

Focaccia eccellenza 
Impasto con farina di Grano Verna 100% 
italiano e ingredienti di eccellenza per 
offrirti le migliori materie prime selezionate 
per te.

Pizza Capricciosa 
Pizza Wurstel e Patatine Fritte

In esclusiva negli Interspar
di Sarmeola, Este, Adria, Rovigo - La Fattoria, 
Ferrara Malpasso, Montebelluna, Bassano, 
Castelfranco, Mariano e Rovereto.

Offerte valide dal 12 al 25 febbraio 2026

2,99
€/pz

Offerta

Pizza salamino/ 
prosciutto e funghi*

2,49
€/pz

Offerta

Pizza Margherita 
tonda*

6,90
€/kg

Offerta
Cravatta 
Panfocaccia 
classica o al 
rosmarino*

Offerta
Burger 

Cristallo*

5,99
€/kg
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1,99
€/pz

Offerta

Patatine 
Classiche 
San Carlo 
300 g  - 6,63 €/kg

2,19
€/pz

Offerta
Petto di tacchino 
o pollo  
Aequilibrium 
Aia 
120/130 g  - 18,25 
€/kg 1,49

€/pz

Offerta
Wudy Extra Gusto 
Aia 
220 g  - 6,77 €/kg

1,49
€/pz

Offerta

Fagolosi Classici 
GrissinBon 
250 g  - 5,96 €/kg

1,99
€/pz

Offerta
3 Piadine 
Sfogliatissima 
Loriana 
350 g  - 5,69 €/kg 2,29

€/pz

Offerta
Cracker BelleBuone 
gusti assortiti 
Galbusera 
200 g  - 11,45 €/kg

2,29
€/pz

OffertaMuu Muu  
Vaniglia o 
Cioccolato 
Cameo 
4x115 g  - 4,98 €/kg1,39

€/pz

Offerta
Ricotta senza 
lattosio 
Brimi 
200 g  - 6,95 €/kg

1,69
€/etto

Offerta
Salametto 
Rendena 
16,90 €/kg

3,99
€/pz

Offerta
Mascarpone 
Santa Lucia 
Galbani 
500 g  - 7,98 €/kg 2,79

€/pz

Offerta
Stracchino 
Nonno Nanni 
250 g  - 11,16 €/kg

2,79
€/pz

Offerta
3 Mozzarelle 
Despar 
3x100 g  - 9,30 €/kg 1,49

€/pz

OffertaFormaggio 
grattugiato 
Grangusto 
Galbani 
90 g  - 16,56 €/kg

4,99
€/pz

Offerta
Yogurt Greco Total 
bianco assortito 
Fage 
950 g  - 5,25 €/kg

1,19
€/pz

Offerta
Yogurt bianco 
assortito 
Sterzing Vipiteno 
500 g  - 2,38 €/kg

1,59
€/pz

OffertaLatte UHT 
Gustoso 
Digeribile 
Zymil 
1 L

1,39
€/pz

Offerta
Yosoi Bontà e Salute  
gusti assortiti 
Valsoia 
2x125 g  - 5,56 €/kg

1 L

2,79
€/pz

Offerta
Zuppa alla Toscana 
con Cavolo Nero 
DimmidiSì 
620 g  - 4,50 €/kg

Prosciutto Cotto 
Granbiscotto 
Rovagnati 
100 g  - 31,90 €/kg

Offerta
3,19

€/pz



 Surgelati

Ogni mese centinaia di prodotti a prezzi ribassati
Iniziativa valida solo nei punti vendita aderenti dall’1 al 28 Febbraio 2026

Prezzi giù, risparmio su

Offerte valide dal 12 al 25 febbraio 2026

1,99
€/pz

Offerta
Minestrone Leggerezza  
Il Benessere 
Orogel 
750 g  - 2,65 €/kg

3,49
€/pz

Offerta
Sugo Scoglio con 
Pomodoro 
Despar 
450 g  - 7,76 €/kg

1,99
€/pz

Offerta
Contorno Leggerezza  
Il Benessere 
Orogel 
450 g  - 4,42 €/kg

2,49
€/pz

Offerta
Cotolette o 
Bocconcini di Pollo 
Despar 
300 g  - 8,30 €/kg

Ribassati
del mese

1,59

Shampoo Neutro 
Neutro Roberts 
450 ml

€/pz

Ribassati
del mese

0,998/9/12/13 
Assorbenti assortiti 
Lines Idea

€/pz

Ribassati
del mese

1,39Biscotti assortiti 
Leibniz 
100/200 g  - 13,90 €/kg

€/pz

Ribassati
del mese

3,69
Speck Wolf Sauris 
Re Nel Regno dei 
Sapori 
100 g  - 36,90 €/kg

€/pz

Offerta
1,99

€/pz

Patatine Golden Long 
McCain 
750 g  - 2,65 €/kg
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 Offerta

2,39
€/pz

OffertaCamomilla solubile 
con Melatonina 
16 filtri 
Bonomelli 
72 g  - 33,19 €/kg

2,19
€/pz

Offerta

Confetture con 65% 
di frutta 
gusti classici 
assortiti 
Santa Rosa 
350 g  - 6,26 €/kg

5,49
€/pz

Offerta

Crema 
Novi 
350 g  - 15,69 €/kg

2,79
€/pz

Offerta

20 Kinderini 
Kinder 
250 g  - 11,16 €/kg

2,19
€/pz

Offerta
Biscotti Più Integrali 
o Turco 
Galbusera 
330/400 g  - 8,15 €/kg

a partire da

1,99
€/pz

Offerta
Biscotti assortiti 
Oro Saiwa 
200/420 g  - 9,95 €/kg

2,79
€/pz

Offerta

Cereali Integrali 
con Fiocchi al 
Cioccolato al 
latte o fondente 
Fitness 
325/375 g  - 7,44 
€/kg

0,99
€/pz

Offerta

Fette biscottate 
LeFresche Classiche 
o Integrali 
GrissinBon 
250 g  - 3,96 €/kg

1,49
€/pz

Offerta
Mikado assortito 
Mikado 
70/75 g  - 21,29 €/kg

9,49
€/pz

Offerta

36 Caps 
Espresso 
o Blonde 
Starbucks 
compatibili 
Nespresso 
188/198 g  - 
50,48 €/kg2,49

€/pz

Offerta

Pan e Cioc 
Kinder 
290 g  - 8,59 €/kg

VALIDO 
ven. 13-20.02 

e sab. 14-21.02

-25%

1,87
€/pz



Offerte valide dal 12 al 25 febbraio 2026

Disponibile al reparto Banco Servito

3,19
€/pz

OffertaPraline 
assortite 
Witor's 
175/200 g  - 
18,23 €/kg

2,99
€/pz

Offerta
Yogurt assortiti 
Müller Mix 
4x150 g  - 4,98 €/kg 1,49

€/pz

OffertaCoeur Fondant 
Cioccolato 
Fondente 
Bontà Divina 
90 g  - 16,56 €/kg

1,35
€/etto

Offerta
Ricotta al 
cacao 
13,50 €/kg 2,99

€/pz

Offerta

Pane 
e pasticceria

Salame al 
cioccolato 
Re nel Regno delle 
Delizie 
250 g  - 11,96 €/kg

2,19
€/pz

Offerta
Cookies assortiti 
Milka 
156/184 g  - 14,60 
€/kg

2,99
€/pz

Offerta

Cuore Glassato  
Al Cioccolato 
Re nel Regno delle 
Delizie 
150 g  - 19,93 €/kg

1,89
€/pz

Offerta
Tavolette di 
Cioccolato assortite 
Ferrero Rocher 
90 g  - 21,00 €/kg 1,39

€/pz

OffertaTavolette 
di cioccolata 
gusti Variety 
Ritter Sport 
100 g  - 13,90 €/kg

Tavoletta di 
cioccolato assortita 
Milka 
250/300 g  - 11,96 
€/kg

3,19
€/pz

Offerta
Tavolette Nocciolato 
assortite 
Novi 
130 g  - 24,54 €/kg

Tavolette di cioccolato 
fondente alte % 
Excellence assortite 
Lindt 
50/100 g  - 59,80 €/kg

10,99
€/pz

Offerta

Tio Pepe Sec 
Sherry 
750 ml  - 14,65 €/L

8,49
€/pz

Offerta

Fine Ruby Porto 
Sandeman 
750 ml  - 11,32 €/L

12,99
€/pz

Offerta

Barolo Chinato 
Terredavino 
375 ml  - 34,64 €/L

2,99
€/pz

Offerta

2,99
€/pz

Offerta

Ottimo con 
cioccolatini 

ripieni al
cioccolato 
fondente

Consigliato
in abbinamento

al cioccolato 
bianco

Ideale in 
abbinamento 
alla crostata 
al cioccolato

Si abbina 
bene al

cioccolato
al latte

4,39
€/pz

Offerta

C'era una volta...  
il Sangue di Giuda Dolce 
dell'Oltrepò Pavese DOC 
Guarini 
750 ml  - 5,85 €/L

VALIDO 
ven. 13-20.02 

e sab. 14-21.02

-25%

3,29
€/pz

Offerta
2,59

€/pzCremino alla 
Nocciola o 
Gianduiotto 
Despar Premium 
150 g  - 17,27 €/kg
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colori, festa e convenienza
Carnevale

* 
Pr

od
ot

to
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en
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da
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su
rg

el
at

a

14,90
€/pz

Offerta
Cointreau 
Cointreau 
700 ml  - 21,29 €/L

35,90
€/pz

Offerta
Rum Zacapa Solera 
Gran Riserva 
Zacapa 
700 ml  - 51,29 €/L

49,90
€/pz

Offerta
Whisky 18 anni 
Chivas Regal 
700 ml  - 71,29 €/L

26,90
€/pz

Offerta

Grappa Of Bonollo 
Amarone Barrique 
Bonollo 1908 
350 ml  - 78,86 €/L

Preparato
per frittelle 
Cameo 
272 g  - 8,79 €/kg

Linea assortita 
Paneangeli

Sconto

20%
Vaschette assortite

1,29
€/pz

Offerta
Carta Fritti 
superassorbente  
- 32 x 33 cm 
- 20 fogli

1,79
€/pz

Offerta
Tovaglioli carnevale  
- 3 veli 
- 33x33 cm

3,49
€/pz

Offerta
Lattughelle 
classiche 
200 g  - 17,45 €/kg

Pane 
e pasticceria

Frittelle alla crema 
chantilly*

3,29
€/pz

Offerta

Galani Zaghis 
200 g  - 16,45 €/kg

5,99
€/pz

Offerta

Marsala superiore 
Cantine Florio 
750 ml  - 7,99 €/L

1,39
€/pz

Offerta
Rotolo di: 
- Carta Forno 15 m 
- Pellicola 40 m 
- Alluminio 8 m

a partire da

4,99
€/pz

Offerta
Emilia Cioccolato 
Fondente Extra 
Zàini 
400 g  - 12,48 €/kg 2,99

€/pz

Offerta
Emilia Gocce 
di Cioccolato 
Fondente o Bianco 
Zàini 
140/160 g  - 21,36 
€/kg

14,90
€/pz

Offerta

Friggitrice  
con cestello 
e coperchio 
- diametro 26 cm 
- corpo in ferro 
- adatta a tutti 
i piani cottura, 
inclusa l’induzione

Sconto

10%

Offerta 
valida fino al

17 febbraio

2,39
€/pz

Offerta

Offerta 
valida fino al

17 febbraio

13,90
€/kg

Offerta



Offerte valide dal 12 al 25 febbraio 2026

9,90
€/pz

Offerta

Palm Rosé 
Château de 
l'Escarelle 
750 ml  - 13,20 €/L

4,99
€/pz

OffertaTorta Tonda 
Lampone  
o Caramello Salato 
Dolceria Alba 
315 g  - 15,84 €/kg

5,99
€/pz

Offerta

Spumante  
Prosecco DOCG 
Millesimato Brut 
La Gioiosa 
750 ml  - 7,99 €/L

3,99
€/pz

OffertaPreparato per 
biscotti Love 
Cookies 
Cameo 
350 g  - 11,40 €/kg

7,99
€/pz

Offerta

Cioccolatini 
Mon Cheri, 
Raffaello 
Cuore San 
Valentino 
Ferrero 
140/147 g  - 
57,07 €/kg

2,99
€/pz

Offerta
Cioccolatini 
assortiti 
La Suissa 
120 g  - 24,92 €/kg

11,99
€/pz

Offerta
Lindor 
scatola cuore 
assortita 
Lindt 
132/178 g  - 
90,83 €/kg 10,90

€/pz

OffertaBaci Cuore San 
Valentino 
assortito 
Perugina 
150 g  - 72,67 €/kg

11,99
€/pz

Offerta

Campofiorin Rosso 
Verona IGT 
Masi 
750 ml  - 15,99 €/L

8,99
€/pz

Offerta

Spumante Metodo 
Classico Brut 
Santa Cristina 
750 ml  - 11,99 €/L

* 
Pr

od
ot

to
 o

tt
en

ut
o 

da
 b

as
e 
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rg

el
at

a

Pane 
e pasticceria

Offerta 
valida fino 

al 14/02

Offerta 
valida fino 

al 14/02

Offerta 
valida fino 

al 14/02

1,99
€/pz

Offerta
Love burger 
Roberto 
200 g  - 9,95 €/kg

Offerta 
valida fino 

al 14/02

Offerta 
valida fino 

al 14/02

7,99
€/pz

Offerta
Cioccolatini Rocher 
San Valentino 
Ferrero  
100 g  - 79,90 €/kg

Offerta 
valida fino 

al 14/02

Offerta 
valida fino 

al 14/02

VALIDO 
ven. 13-20.02 

e sab. 14-21.02

-25%

7,43
€/pz

VALIDO 
ven. 13-20.02 

e sab. 14-21.02

-25%

8,99
€/pz

Campofiorin 
Rosso Verona IGT 
Masi 
750 ml  - 15,99 €/L

Offerta
12,90

€/pz

Torta di San Valentino* 
500 g  - 25,80 €/kg
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44,90
€/pz

Offerta

Phon Drynova  
- Motore brushless 
da 1600 W 
- 110.000 giri/min 
- Generatore di ioni 
- Dotato di pettine 
volumizzante, 
concentratore e 
diffusore

4,90
€/pz

Offerta

Fiore Peluche  
- 25 cm

1,79
€/pz

Offerta
20 Tovaglioli  
- 33x33 cm  
- 3 veli  
- fantasie assortite

12,90
€/pz

Offerta
Set moka 
e 2 tazzine 
Heart

1,49
€/pz

Offerta
25 Piatti e 30 
bicchieri rossi 
riutilizzabili

a partire da

9,90
€/pz

Offerta
Cuscino 
sagomato cuore 
- 35x30xh6 cm

2,99
€/pz

Offerta

Kalanchoe 
- in vaso  
diam. 12 cm

2,99
€/pz

Offerta

Mattoncini Cubix 
Piante assortite

a partire da

11,92
€/pz

Offerta

Icon Flowers 
assortiti

a partire da

4,99
€/pz

OffertaSapone 
liquido 
Cherry 
Kiss 
500 ml 5,99

€/pz

Offerta

Set regalo Burro 
corpo e Scrub 
250 ml 

12,99
€/pz

OffertaPhalaenopsis 
2 rami Vaso 
ceramica 
- in vaso 
diam. 12 cm

7,99
€/pz

Offerta

Mazzo Rose 
- 9 Steli

13,99
€/pz

Offerta

Bouquet Mix 
San Valentino

Offerta 
valida fino 

al 15/02

Offerta 
valida fino 

al 15/02



Offerte valide dal 12 al 25 febbraio 2026

1,99
€/pz

Offerta
Verdure 
per wok 
Spar 
750 g  - 2,65 €/kg

3,39
€/pz

Offerta
Ravioli Shao Mai al 
vapore 
Mulan 
120 g  - 22,60 €/kg 3,79

€/pz

Offerta
Noodles con pollo e 
verdure 
Mulan 
200 g  - 18,95 €/kg

5,99
€/pz

Offerta
Ravioli Mix 
Mulan 
220 g  - 22,23 €/kg 3,19

€/pz

Offerta
Mini involtini 
primavera 
Mulan 
160 g  - 19,94 €/kg

2,49
€/pz

OffertaCialde di Riso 
per Involtini 
Primavera 
Save 
200 g  - 12,45 €/kg

0,99
€/pz

Offerta
Germogli di 
fagioli Mungo o 
Bambù Asia 
Spar 
330 g  - 3,00 
€/kg

1,15
€/pz

OffertaCup Noodles Soba 
Wok Style gusti 
assortiti 
Nissin 
109/111 g  - 10,55 €/kg

2,99
€/pz

Offerta
Gyoza gamberi 
japan 
Spar 
250 g  - 11,96 €/kg3,99

€/pz

Offerta
Gamberi butterfly 
Hot&Spicy  
Spar 
240 g  - 16,63 €/kg

1,34
€/etto

Offerta
Mini involtini 
primavera 
13,40 €/kg 1,39

€/pz

Offerta
Nuvole Drago 
Spar 
100 g  - 13,90 €/kg

L’anno del cavallo:
più energia, libertà
e ottimismo!

Capodanno
Cinese

Disponibili al reparto Gastronomia
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0,99
€/pz

Offerta
Tovaglioli  
- 33 x 33 cm 
- fantasie assortite 
Spar

3,29
€/pz

Offerta

Salsa agrodolce 
piccante 
Suzi Wan 
350 g  - 9,40 €/kg

2,85
€/pz

Offerta
Salsa di Soia 
assortita 
Suzi Wan 
143 ml  - 19,93 €/L3,29

€/pz

Offerta
Salsa di Soia gusti 
assortiti 
Kikkoman 
150 ml  - 21,93 €/L

3,79
€/pz

Offerta

Salsa di Soia Dolce 
Kikkoman 
150 ml  - 25,27 €/L

2,49
€/pz

Offerta
Vermicelli 
Suzi Wan 
100 g  - 24,90 €/kg

Sconto

20%
Linea vassoi sushi 
- In ceramica 
- Misure e formati assortiti 
- Utilizzabili in lavastoviglie 
e forno microonde

2,69
€/pz

Offerta
Vermicelli di riso 
Suzi Wan 
250 g  - 10,76 €/kg

2,35
€/pz

Offerta
Latte di noce di 
cocco 
Suzi Wan 
200 ml  - 11,75 €/L

1,89
€/pz

Offerta
Cialde di 
gamberetti 
Suzi Wan 
50 g  - 37,80 €/kg

Offerta
19,90

€/Set

Set sushi Futari

8
pezzi

12,90
€/pz

Offerta
Caffettiera Japa 
- colori assortiti 
- manico soft touch 
effetto legno

3
tazze

2,45
€/pz

Offerta
Noodles a nido 
Suzi Wan 
250 g  - 9,80 €/kg2,79

€/pz

Offerta
Noodles Ramen o 
Udon classici 
Suzi Wan 
2 x 150 g  - 9,30 €/kg

0,95
€/pz

Offerta
Noodles gusti 
assortiti 
Saikebon 
59/60 g  - 15,83 €/kg

1,49
€/pz

Offerta
Noodles Yakisoba 
assortiti 
Saikebon 
93 g  - 16,02 €/kg



Offerte valide dal 12 al 25 febbraio 2026

1,99
€/pz

Offerta

Riso Basmati 
Profumato, Integrale 
o Protein 
Scotti 
500 g  - 3,98 €/kg

2,69
€/pz

OffertaPolpa di pomodoro 
o datterini 
Mutti 
3x300/400 g  - 2,99 
€/kg 0,89

€/pz

OffertaFagioli Borlotti o 
Corona 
Valfrutta 
240/360 g  - 3,71 
€/kg1,99

€/pz

Offerta

Maionese classica 
Calvé 
450 ml  - 4,42 €/L

0,99
€/pz

Offerta

Farina Gran Mugnaio 
"00" Anti-Grumi 
Molino Spadoni 
1 kg

1,19
€/pz

Offerta

Pasta Integrale 
formati 
assortiti 
Rummo 
500 g  - 2,38 
€/kg

2,59
€/pz

Offerta

Riso Carnaroli 
Le Stagioni d'Italia 
1 kg

2,29
€/pz

Offerta

Olio per friggere 
Friol 
1 L

2,79
€/pz

Offerta
Cetrioli In Agrodolce o  
Olive Verdi Bella di 
Cerignola o 
Carciofini Interi In olio di 
girasole 
Zuccato 
190/545 g  - 14,68 €/kg 3,99

€/pz

Offerta
Carciofi Alle Erbette o 
Antipasto Toscano In 
olio di girasole o 
Borettane e Peperoni In 
Agrodolce  
Conserve Toscane 
600/970 g  - 6,65 €/kg

3,99
€/pz

Offerta

Filetti di tonno in olio  
di oliva o al naturale 
Nostromo 
175/250 g  - 22,80 €/kg

1,99
€/pz

Offerta

Filetti di Alici  
distese o arrotolate 
con cappero o con 
peperoncino 
in olio di oliva 
Zarotti 
60 g  - 33,17 €/kg

1,69
€/pz

Offerta
Ceci/ Fagioli Rossi/
Fagioli Borlotti/
Fagioli Cannellini 
Cotti a Vapore 
assortiti 
Despar 
420 g  - 4,74 €/kg

a partire da

11,19
€/pz

Offerta

Olio Extra Vergine di  
oliva Gran Fruttato  
100% Italiano 
Monini 
1 L

PRODOTTO ITALIANO
1 L

1 L
Offerta
5,49

€/pz

Olio Extra 
Vergine di 
oliva Enea 
Clemente 
1 L

1 L

1 Kg

1 Kg
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Se sei della Tribù
risparmi di più! -10%

ulteriore sui prodotti 
già in offerta 
di questa 
pagina

2,09
Offerta

Sughi pronti 
assortiti 
Barilla 
300 g  - 6,97 €/kg 
con App 6,27 €/kg

1,88
€/pz

Solo con App
€/pz

2,25
Offerta

Giravolte Tre Formaggi  
o Mozzarella e Prosciutto cotto 
Giravolte 
2x85 g  - 13,24 €/kg con App 
11,92 €/kg 2,02

€/pz

Solo con App
€/pz

1,99
Offerta

Pasta Integrale Bio con farina 
di grano saraceno 
formati assortiti 
Felicia 
340 g  - 5,85 €/kg con App 5,26 €/kg 1,79

€/pz

Solo con App
€/pz

0,59
Offerta

Succo Zero zuccheri 
aggiunti Ace o 
Pesca e Mango 
Santal 
250 ml  - 2,36 €/L 
con App 2,12 €/L

0,53
€/pz

Solo con App
€/pz

1,19
Offerta

Birra Lager Dark 
Kozel 
500 ml  - 2,38 €/L 
con App 2,14 €/L

1,07
€/pz

Solo con App
€/pz 1,19

Offerta

Birra Premium 
Lager 
Kozel 
500 ml  - 2,38 €/L 
con App 2,14 €/L

1,07
€/pz

Solo con App
€/pz

1,39
Offerta

American 
Sandwich  
assortiti 
Morato 
550/600 g  - 
2,53 €/kg con 
App 2,28 €/kg

1,25
€/pz

Solo con App
€/pz

1,99
Offerta

Detergente Vetri 
assortito 
Vetril 
650 ml

1,79
€/pz

Solo con App
€/pz1,49

Offerta

Linea 
depilatoria 
assortita 
Naturaverde 1,34

€/pz

Solo con App
€/pz

a partire da

1,75
Offerta

Noci mezze 
Ventura 
100 g  - 17,50 €/kg 
con App 15,75 €/kg

1,58
€/pz

Solo con App
€/pz

Sconto

20%



Abbinamenti: 
Tagliatelle al ragù di carni 
rosse e di selvaggina; carni 
rosse alla brace o al forno; 
cacciagione di pelo; formaggi 
stagionati

Inquadra il 
Qr Code

e consulta il 
Sommelier 

digitale

Offerta valida dall’1 al 28 febbraio 2026

Offerte valide dal 12 al 25 febbraio 2026

9,90
Offerta

Brandy 
Stravecchio 
Branca Distillerie 
700 ml  - 14,14 €/L

€/pz

7,49
€/pz

Offerta

Rum Blanco Original 
del Caribe 
Tocororo 
700 ml  - 10,70 €/L

0,79
€/pz

Offerta

Bibite Zero 
assortite 
San Benedetto 
1,2 L  - 0,66 €/L

2,19
€/pz

Offerta

Bibite 
assortite 
Sanpellegrino 
4x330 ml  - 
1,66 €/L

1,59
€/pz

Offerta
Succo e polpa 
gusti assortiti 
Despar Scelta Verde Bio Logico 
3x200 ml  - 2,65 €/L

4,99
€/pz

Offerta

Alkermes, Triple 
Sec, Mandorla 
Amaro o Misto per 
Dolci 
Luxardo 
500 ml  - 9,98 €/L

1,19
€/pz

Offerta

Birra non filtrata 
Ichnusa 
500 ml  - 2,38 €/L

1,69
€/pz

Offerta

Succo Difesa+ 
gusti assortiti 
Valfrutta 
1 L

1 L

2,99
€/pz

Offerta

Bob 
Bubble 
Tea 
assortito 
Bobble 
Bobble 
360 ml  - 
8,31 €/L

1,59
€/pz

Offerta

Birra Extra Lager 
internazionale 
bottiglia 
Corona Extra 
500 ml  - 3,18 €/L

1,69
€/pz

Offerta

Coca-Cola 
assortita 
1,5 L  - 1,13 €/L

2,59
€/pz

Offerta

Fanta 
Fanta 
2 x 1,5 L  - 0,87 €/L

1,09
€/pz

Offerta

Birra Extra o 
analcolica Cero 
Corona 
330 ml  - 3,30 €/L

16 °C

Borgogna

3,49
€/pz

Offerta

Aloe Original 
Tropical 
1,5 L  - 2,33 €/L

1,5 L

1,5 L

Offerta
6,99

€/pz

0,32
€/pz

Offerta

Acqua naturale 
o frizzante 
Sant'Anna 
1,5 L  - 0,21 €/L

1,5 L

0,85
€/pz

Offerta

Thè Sant'Anna 
Limone/Pesca 
SanThè 
1,5 L  - 0,57 €/L

1,5 L

Ripasso 
Valpolicella DOC 
Villa Sartori 
750 ml  - 9,32 €/L
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 Offerta
4,99

€/pz

Offerta

Doccia assortita 
Yope 
400 ml

5,90
€/pz

Offerta

Colorazione permanente  
assortita 
Syoss By Palette

2,99
€/pz

Offerta
Deodorante Roll-on 
e Vapo assortiti 
Natura Amica 
75/100 ml

1,49
€/pz

Offerta
8/10/12/14 
Assorbenti con ali 
assortiti 
Nuvenia

1,79
€/pz

Offerta
Detergente intimo 
assortito 
Neutro Roberts 
200 ml

3,99
€/pz

Offerta

Crema corpo 
assortita 
Leocrema 
500 ml Sconto

25%
Linea Cura Viso 
assortita 
Intra 
15/200 ml 2,29

€/pz

Offerta

Protective Shave 
Nutriente Schiuma 
da Barba con Burro di 
Cacao 
Noxzema 
300 ml

2,59
€/pz

Offerta
Dentifricio 
Professional 
Protect+ 
assortito 
Mentadent 
75 ml 6,49

€/pz

OffertaPulito Completo 
Carta Igienica 
Maxi Rotoli 
Scottex 
12 rotoli 7,99

€/pz

Offerta
Pannolini Progressi 
Pacco singolo 
Pampers

E C O  B I O

2,19
€/pz

Offerta
Linea bagni e 
saponi 
Verde Vera 
340/750 ml

a partire da

Sconto

20%

Sconto

25%

Offerta
4,99

€/pz

Linea shampoo professionale assortita 
Harbor 
1 L

1 L
Professionale

1,99
€/pz

Offerta
Shampoo o 
balsamo assortiti 
Garnier Fructis 
200/250 ml



 Offerta

Offerte valide dal 12 al 25 febbraio 2026

1,99
€/pz

Offerta

Detergente per 
pavimenti 
profumazioni assortite 
Amuchina 
1,25 L

1,99
€/pz

Offerta

Ricarica sgrassatore 
universale 
assortita 
Chanteclair 
600 ml

1,49
€/pz

Offerta

Crema assortita 
Cif 
500 ml

1,79
€/pz

Offerta

Wc Gel Disinfettante 
Tutto in 1 Ocean 
Lysoform 
750 ml

10,90
€/pz

Offerta

Detersivo 
lavatrice in 
polvere Classico 
Dixan 
60 lavaggi

€/pz

9,90
Offerta

Detersivo lavatrice 
Power Caps Classico 
o Color 
Dixan 
44 caps

4,79
€/pz

Offerta

Detersivo  
lavatrice  
assortito 
Perlana 
28 lavaggi

1,99
€/pz

Offerta

Ammorbidente 
Aromatico Muschio 
Bianco 
Tesori d'Oriente 
760 ml

2,99
€/pz

Offerta

L'Acchiappacolore 
assortito 
Grey 
12/18 fogli

3,99
€/pz

Offerta

Maxi rotolo mille usi  
- 2 veli 
- 500 strappi 
Despar

28
lavaggi

60
lavaggi 50

lavaggi

4,99
€/pz

Offerta

Detersivo 
liquido lavatrice  
Classico o Color 
Bio Presto 
50 lavaggi

Offerta
9,90

€/pz

Detersivo Lavastoviglie 
Finish 
2x42 lavaggi/ 53 caps
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Più S-Budget, 
più ri-SPARmi!

I prodotti per la tua 
spesa di qualità 
a prezzi sempre bassi.

SOLO NEGLI INTERSPAR DI:  
• ALBIGNASEGO • SARMEOLA 
• PADOVA PONTE VIGODARZERE 
• ABANO TERME • ADRIA  
• ESTE • ROVIGO C.C. LA FATTORIA 
• MESTRE VIA TORINO • BASSANO 
• CASIER • CASSACCO • ROVERETO

Enterolactis Plus  
24 miliardi 
30 capsule

24,90
€/pz

Offerta

Prezzo S-Budget

1,19
€/pz

Salsa pronta 
pomodoro e basilico 
S-Budget 
400 g  - 2,98 €/kg

Prezzo S-Budget

1,09
€/pz

Cottage Cheese 
S-Budget 
250 g  - 5,45 €/kg

Prezzo S-Budget

0,99
€/pz

Latte macchiato  
o cappuccino 
S-Budget 
250 ml  - 3,96 €/L

Prezzo S-Budget

7,99
€/pz

Praline assortite 
S-Budget 
1 kg

Prezzo S-Budget

1,49
€/pz

Spazzolino Kids 
S-Budget 
2 pezzi

Prezzo S-Budget

1,79
€/pz

Sacchetti 
gelo 
- disponibile 
1 L e 3 L 
S-Budget

1 kg

1 kg

Prezzo S-Budget

1,19
€/pz

Carote 
S-Budget 
1 kg

8,90
€/pz

Offerta
Voltadvance 
20 compresse/
bustine 9,49

€/pz

Offerta

Fluimucil Mucolitico 
10 bustine 3,99

€/pz

Offerta
Arnica Gel Forte 
Sella 
60 ml

9,90
€/pz

Offerta

Gocce Oculari Dry 
Repair 
assortito 
Eumill 
10 monodose da 
0,5ml / flacone da 
10 ml

a partire da Sconto

20%

Profilattici o gel 
assortiti 
Control

4,99
€/pz

Offerta

Multivitamine 
& Minerali 50+ 
Equilibra 
30 compresse 
Triplo Strato

17,90
€/pz

Offerta

BeTotal Classico 
Sciroppo 
200 ml

16,90
€/pz

Offerta

Magnesio 
Supremo Notte 
Relax 
Natural Point 
150 g



Offerte valide dal 12 al 25 febbraio 2026

Scegli la qualità firmata Despar 
anche per i tuoi amici a quattro 

zampe: con Molly e Scotty 
tante soluzioni per cani e gatti. 

E per una coccola speciale?
 Prova l’eccellenza di Molly

 e Scotty Premium!

Buoni da 
leccarsi i baffi!

2,79
€/pz

Offerta
Croccantini cane  
gusti assortiti 
Ultima 
800 g  - 3,49 €/kg

1,59
€/pz

OffertaAlimento umido 
per gatti 
gusti assortiti 
Life Natural 
150 g  - 10,60 €/kg2,29

€/pz

OffertaAlimento umido 
per gatto 
gusti assortiti 
Purina One 
4 x 85 g  - 6,74 €/kg

1,39
€/pz

OffertaCrocchette per 
gatto 
gusti assortiti 
Primium 
400 g  - 3,48 €/kg

1,99
€/pz

OffertaCrocchette per 
gatto DualNature 
gusti assortiti 
Purina One 
400 g  - 4,98 €/kg 4,79

€/pz

Offerta
Lettiera 
Biokat's 
5 kg  - 0,96 €/kg

5 Kg

1,49
€/pz

Offerta

Lettiera igienica 
agglomerante 
Molly 
5 L  - 0,30 €/L

5 L

10 
Kg

2,99
€/pz

Offerta

Croccantini 
per gatto con 
Manzo e Vitello 
o Salmone 
Molly 
2 kg  - 1,50 €/kg

2 Kg

Per maggiori informazioni vai su 
despar.it/it/sfida-della-settimana

*promozione valida solo 
sulle linee a marchio indicate

Sfida della
settimana
Dal 16 al 22 febbraio 2026 acquista i prodotti 
per gatti* e ottieni fino a 

8.000
Punti Cuore

4,39
€/pz

Offerta
Bocconcini per 
gatto in  
gelatina/in salsa 
gusti assortiti 
Molly 
12 x 100 g  - 3,66 €/kg

Offerta
12,90

€/pz
Crocchette per 
cane 
Ciuffi 
10 kg  - 1,29 €/kg
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 Offerta
 I prodotti di questa pagina sono in offerta solo negli Interspar 
di Padova Pontevigodarzere, Sarmeola, Albignasego, Vigonza, 
Rovigo C.C. La Fattoria.

Offerta
15,90

€/pz

Pigiama donna o 
uomo in cotone 
jersey 
- mis. donna: S-XXL 
- mis. uomo: M-XXL 
- modelli e colori 
assortiti

Offerta
29,90

€/pz

Trapuntino 250 x 250 cm 
Disponibile anche 170x250cm  a € 19,90 
e 210x250 cm a € 24,90

Pantofola donna o uomo  
- tg donna: 36-41 
- tg uomo: 40-46 
- colori assortiti 13,90

€/pz

Offerta
a partire da

5,99
€/pz

Offerta

Cuscini assortiti stampati o tinta 
unita 30 x 50 cm o 42 x 42 cm3,99

€/pz

Offerta

Confezione 3 paia sneaker 
- colori: bianco e nero

9,99
€/pz

Offerta
Confezione 2 boxer in 
cotone elasticizzato 
- mis.: M-XXL 
- colori assortiti 34,90

€/pz

Offerta
Parure copripiumino 
matrimoniale  100% cotone 
tinta unita; colori assortiti 
Disponibile anche 1 piazza 
a € 24,90 e 1 piazza e 
mezza a € 29,90 34,90

€/pz

OffertaCompleto letto matrimoniale 100% 
cotone tinta unita 
- colori assortiti 
Disponibile anche 1 piazza a € 24,90 
e 1 piazza e mezza a € 29,90

3
paia

2
pezzi



 Offerta
 I prodotti di questa pagina sono in offerta solo negli Interspar 
di Padova Pontevigodarzere, Sarmeola, Albignasego, Vigonza, 
Rovigo C.C. La Fattoria.

Offerte valide dal 12 al 25 febbraio 2026

Guanciale memory saponetta con 
fodera aloe con zip  42x72cm

Bis padelle Cucina 
Naturale 
- 24, 28 cm 
- Rivestimento in 
titanio 
- Indicatore di 
temperatura 
Thermo-signal 
- Adatte a tutti i piani 
cottura, compresa 
l'induzione 
-  PFOA, cadmio e 
piombo free

2
pezzi

Offerta
24,90

€/pz

Offerta
24,90

€/conf

19,90
€/pz

OffertaFerro da stiro 
verticale 
- 1000–1200 W 
- Compatto con 
manico pieghevole 59,90

€/pz

Offerta
Macchina caffè 
Young espresso 
- Con capsule  
- Disponibile anche 
nella colorazione 
panna

Offerta
24,90

€/Set

2
pezzi
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 Offerta
 I prodotti di questa pagina sono in offerta solo negli Interspar 
di Padova Pontevigodarzere, Sarmeola, Albignasego, Vigonza, 
Rovigo C.C. La Fattoria.

259,00
€/pz

Offerta

Lavatrice  
MF100W80BA/W-IT 
- fino a 8 kg  
- fino a 1400 giri/min  
- 15 programmi  
automatici  
- prelavaggio,  
opzione vapore,  
opzione aggiungi  
bucato 
- Led Display  
- motore Inverter 379,00

€/pz

Offerta

SMART TV UE55U7000FUXZT 
- display 55’’ 4k UHD (3,840 x 2,160) HDR 10+ 
- processore Crystal 4K - Tizen™ 
Smart TV 
- Smart Hub - SmartThings 
- sintonizzaore DVB-T2CS2 
- 3 x HDMI - 1 x CI+ - 1 x USB 
- Wi-Fi-LAN - B.T. 5.23 
- prodotto ITALIA 
Dimensioni senza supporto: 122,46 x 70,78 x 7,66 cm

Offerta
59,00

€/pz

Lavor One 120 
- Idropulitrice 
ad alta 
pressione con 
acqua fredda  
-1700W  
-120 bar 
-330 L/h

Offerta
159,90

€/pz

Smartphone A17 5g  
- GSM / HSPA / LTE / 5G 
- Display 6,7'' Super AMOLED 
1080 x 2340 pixel 
- Android 15, One UI 7 
- Memoria 128 GB 4 GB RAM 
- Nano SIM + eSIM 
- Chipset Exynos 1330 
processore Octa-core  
(2x2,4 GHz Cortex-A78 e 6x2,0 
GHz Cortex-A55) 
- Fotocamera principale 50 MP 
- Fotocamera selfie 13 MP 
- Wi-Fi 802.11 a/b/g/n/ac 
Bluetooth 5.3 
- Batteria Tipo 5000 mAh 
- 164,4x77,9x7,5mm   
- Peso 192g



L’offerta è rivolta alle famiglie, pertanto non possono essere acquistati quantitativi non destinati al consumo familiare. I PREZZI POSSONO SUBIRE VARIAZIONI NEL CASO DI EVENTUALI ERRORI TIPOGRAFICI, RIBASSI O MODIFICHE ALLE LEGGI FISCALI.  
PREZZI E ARTICOLI VALIDI FINO AD ESAURIMENTO DELLE SCORTE. DISEGNI E FOTOGRAFIE HANNO VALORE PURAMENTE ILLUSTRATIVO. PER SALVAGUARDARE L’AMBIENTE, NON GETTATE QUESTO VOLANTINO PER TERRA - USATE GLI APPOSITI CONTENITORI - GRAZIE

LE PROMOZIONI DEL VOLANTINO NON SONO VALIDE 
PER L’ACQUISTO DEI PRODOTTI ON- LINE

PER GLI ORARI DI APERTURA FERIALI E FESTIVI DEL TUO INTERSPAR VAI SU WWW.DESPAR.IT

SCARICA L’APP

SEGUICI SU

PEF C/18-31-85

Certificato PEFC

Questo prodotto è
realizzato con
materia prima
di foreste gestite in
maniera sostenibile e
da fonti controllate

www.pefc.it

PADOVA 

C E N T R O  C O M M E R C I A L E

TENSEE

PADOVA         Via Pontevigodarzere, 2 - Tel. 049 8648431  

VIGONZA (PD)        Capriccio di Vigonza - Tel. 049 8952945 

MESTRINO (PD) Via M. Polo 16 - Tel. 049 5089055 

ABANO T. (PD)  P.le Michelangelo, 28 - C. Comm. - Tel. 049 8600444 

ESTE (PD) Via Versori, 59 - Tel. 0429.55760
ADRIA (RO)  - P.le Rovigno, 28 - Tel 0426 21207

ROVIGO  SS. 16 LOC. BORSEA - TEL. 0425 473811

ROVIGO Viale Porta Adige - Tel. 0425 33253

FIESSO D’ARTICO (VE) Via Bellini, ang. Riviera del Brenta - Tel. 041 411733 

MESTRE (VE)   Parco comm. Terraglio, via Bella - Tel. 041 5040718

MESTRE (VE) Corso del Popolo, Ang. via Torino - Tel. 041 5311626

CONCORDIA SAGITTARIA (VE) Via San Pietro - Tel. 0421 394333

BASSANO DEL GRAPPA (VI)  Str. Bassano-Rosà - Via Capitelvecchio, 88 - Tel. 0424.882611 

VICENZA         Via E. Gallo - Tel. 0444 327966

VICENZA         Viale del Mercato Nuovo, 50 - Tel. 0444 566446     

SCHIO (VI)  Via Lago Trasimeno, 11 - Tel. 0445 575444 

MONTEBELLUNA (TV) Loc. Caonada Via Schiavonesca Priula - Tel. 0423 604873

MONTECCHIO M. (VI) Via Turati, 1 - Tel. 0444 699305 

SAN MARTINO BUON ALBERGO (VR) Via Guaina - Tel. 045 990140

CONEGLIANO (TV) Via Borgo Porta - Tel. 0438 453093

CASIER (TV) Viale Pindemonte, Angolo Strada Terraglio - Tel. 0422 338298

PAESE (TV) Viale Biasuzzi, 28/32 - Tel. 0422 451055

Offerte valide dal 12 al 25 febbraio 2026
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